Nr. 30.
1889 Juni 24.

Johannes Udenkiill verpfandet vor Gericht dem Nicolaus
v. Threiden das Dorf Saire mit 3 Haken fir 65 Mk, Rig.

Kop. a. Pap. om Stock. RA, wie Nr. 23.

Universis praesentia visuris seu andituris nos frater Arnol-
dus de Altenac'), commendator Revali®, salutem in domino
sempiternam.  Tenore preesentiun publice recognoscimus protes-
tantes, quod coram nobis et assessoribus nostris, scilicet Hen-
nekino Liike et Kwerhardo Wekebrodt, iudicio reve-
rendi magistri Prussiae generalis precsidentibms, comparuit hones-

1) sic, soll heissen Altenae.
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tus vir Joannes Gdenkull?), qui sufficienti deliberatione
prachabita, uxoris sua et omuium suorum verorum haredum pleno
consenso necuon cum  scitu nostro, (quem consensum adhibuimus
rite ac legaliter in prasentia nostra, inpignoravit discreto viro
Nicolao de Threiden filio Bernhardi militis, suisque ve-
ris heeredibus villam Sayre?) dictam, in se tres uncos terrae
continentem, pro sexaginta et quinque marcis argenteis 3) Rigen-
sibus, moneta Revalize currentis ac dativa:, cum omnibus eorum
pertinentiis, videlicet agris cultis et incultis, pratig, pascuis, foe-
nicidiis, aquis, piscaturis, lignis, lignaturis 4), nemoribus, paludi-
hus et wniversis attinentiis prassentibus, libertatibus et proven-
tibus absque ulla impeditione seu impedimento, libere ac paci-
fice possidendam. Tali namque conditione interposita: si quix
dictam villam imposterum®) redimere vellet, cujus de jure esse
videtur, extunc®) ille praedicto Nicolao vel suis legitimis hare-
dibux omnem substantiam predictee pecuniee cum omnibus impo-
sitionibus rationabilibus, (uas in redimendo obstendere ) poterit,
persolvere deberet sub bona fide innegligenter et in toto. In
cujus rei evidens preemissa testimonium, sigillum nostrum una cum
nostrorum  assessorum  prarfatorum  sigillis, necnon cum antedicti
Joannis®) sigillo praesentibus est appepsum. Datum et actum
Revaliz anno domini milleximo trecentesimo octuagesimo nono.
in die natalis beati Joannis Baptistee preecursoris domini gloriosi.

1) Ein Adelsgeschlecht  der Wiek Lddinemaa, das sich nach dew
Hofe Udenkiill Uugla, Ksp. Ponal Ldne-Nigula benannte.

2) Dorf Saive. Gutsgebiet Kurna, Ksp. Jiwre,

3) richtiger wohl argenti. Seit 1346 (UB II s46) halte sich der
Geldwert fast wm die Hilfte verringert, denn damals sollle der Pfandsat:
pro besetzlen Haken 10 ML, betragen. hier schon iiher 20.

4) im Text : lignaticiis.

5) sic.

6) im Tewt: extum.